БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛәМәҺЕ ХАКИМИәТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО                             РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ район

ҠАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 12                                                                                            от 20.02. 2020г.

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с.АМАНГИЛЬДИНО

О внесение изменений в адресную систему сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республике Башкортостан

[bookmark: _GoBack]Согласно, поданного заявления  Якупова Хамита Иштимеровича  от 20.02.2020 г.;

					Постановляю:
1.Изменить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 02:01:021301:0019 расположенного по адресу:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район,с/с Амангильдинский, д.Рыскужино,  ул. 40 лет Победы на следующий почтовый адрес:  Республика Башкортостан, Абзелиловский район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, д.Рыскужино,  ул.Южная, земельный участок 9;

2.Внести изменение в адресную систему о «государственном кадастре недвижимости»в филиале ФГБУ «ФКП Росрестра» по РБ

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на сельское поселение Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

 Глава сельского поселения
Амангильдинский  сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан          		                         М.Х.Фахрисламов